

Vergi məsələləri üzrə yeniliklər

Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyində
baş vermiş dəyişikliklərə dair yenilənmiş
bələdçi



Qanunvericilikdə baş vermiş dəyişikliklər

Hazırkı buraxılışda biz əhalinin kütləvi topladığı xidmət və ticarət obyektlərində aparılacaq yoxlamalar barədə məlumatı diqqətinizə çatdırmaq istərdik.

Əhalinin kütləvi topladığı xidmət və ticarət obyektlərində yoxlamalar aparılacaq

11 aprel 2022-ci il tarixində Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti tərəfindən "Əhalinin kütləvi topladığı bütün növ xidmət və ticarət obyektlərində baş verə biləcək fəvqəladə hal, qəza risklərinin müəyyən edilməsi və çatışmazlıqların aradan qaldırılması işinin təşkili ilə bağlı tədbirlər barədə" sərəncam (bundan sonra, "Sərəncam") qəbul edilib.

Sərəncama əsasən, aşağıda siyahısı qeyd olunan bütün növ obyektlərdə **yanğın, radiasiya və texniki təhlükəsizlik** qaydalarına düzgün riayət edilməsi ilə bağlı yoxlamalar həyata keçiriləcəkdir:

1. insanların müvəqqəti yaşayışı üçün nəzərdə tutulmuş binalarda, o cümlədən yataqxanalarda, mehmanxanalarda, sanatoriyalarda, istirahət evlərində, kempinglərdə, motellərdə və s.;
2. mülkiyyət formasından asılı olmayaraq, bütün sosial təyinatlı obyektlərdə, xəstəxanalarda, təhsil müəssisələrində və s.;
3. tamaşa və mədəni-maarif təşkilatlarının binalarında (teatrlar, kinoteatrlar, konsert zalları, muzeylər və s.);
4. əhaliyə xidmət göstərən bütün ictimai obyektlərdə (ticarət mərkəzləri, kafelər, restoranlar və s.).

Yoxlamalar Azərbaycan Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi tərəfindən 6 ay müddətində Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyi, yerli icra hakimiyyəti orqanlarının, "Azəriqaz" İB və "Azərişiq" ASC-nin nümayəndələri ilə birlikdə təşkil ediləcəkdir.

Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:



Arzu Hacıyeva

Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri

Tel: +994 (12) 490 7020

arzu.hajiyeva@az.ey.com



Seymur Muradov

Kiçik menecer, Vergi və hüquq xidmətləri

Tel: +994 (12) 490 7020

seymur.muradov@az.ey.com

EY | Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti müştərilər, insanlar və bütün cəmiyyət üçün uzunmüddətli dəyərini yaradılması və kapital bazarlarına inamın artırılmasına töhfə verərək daha yaxşı iş dünyasını qurmağa çalışır.

EY şirkətinin dünyanın 150-dən çox ölkəsində müxtəlif sahələrdə çalışan komandaları informasiya və texnologiyanın istifadəsi ilə məlumatlara olan etibarını təmin edir və onların doğruluğunu təsdiqləyir, müştərilərin inkişafına, dəyişməsinə və uğurla fəaliyyət göstərməsinə kömək edir.

EY şirkətinin audit, konsaltinq, hüquq, vergi, strategiya və sövdələşmələr sahəsində çalışan mütəxəssisləri bu gün dünyanın üzvləşdiyi mürəkkəb məsələlərə yeni cavablar tapmaq üçün düzgün suallar verirlər.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Global Limited qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst & Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkətinin fərdi məlumatları necə toplaması və istifadə etməsinə dair məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim edilir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət edə bilərsiniz: ey.com

© 2022-ci il Ernst & Yanq Holdings (SiAyEs) Bi.Vi.

Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr diqqət ilə hazırlanmışdır, lakin ona daxil edilmiş məlumat zəruri olaraq qısa xülasə şəklində təqdim edilir və buna görə də ümumi xarakter daşıyır və ətraflı araşdırmanın və ya peşəkar rəyin əvəzi kimi nəzərdə tutulmamışdır. "EY" hazırkı nəşrə daxil edilmiş məlumata əsaslanaraq hərəkət etmiş və ya etməmiş hər hansı şəxsə dəyər ziyanına görə heç bir məsuliyyəti üzərinə götürmür. Hər hansı xüsusi hal ilə bağlı olaraq istinad müvafiq məsləhətçiyə edilməlidir.

ey.com/az